ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

R ua São Vicente, 175 - Telefone (88) 3541.1289. Fax (88) 3541.2769
CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www .cama rava rzeaalegre.ce.gov .br
E-mail : camarav.a@hotmail.com

PORTARIA Nº. 00412018 - VÁRZEA ALEGRE, 02 DE JANEIRO DE 2018.

O Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará, Senhor

ALAN SALVJANO LIMA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

,./r t. 3º INCISO IV, da l ei Federal nº I 052012002, de junho de 2002, e do Decreto

i'vlunicipal de nº 00212012.

R ES O LVE:

Ar!. 1° - DESIGNAR o Pregoeiro e a respectiva equipe de apoio, para atuarem

nos trabalhos atinentes as licitações na modalidade pregão,
4
tipo presencial, de

interesse cio Poder Legislativa, a saber:

PREGOEIRA: REGIS AURJCIO DA SIL VA BEZERRA

PREGOEIRA SUBSTITUTA: MA R!A LU!ZA AGOSTINHO PA UL!NO

l'Ç)UIJ>E DE APOIO: RENATO GOMES DE MORAJS

Ar!. 2° - A investidura dos membros acima designados não excederá ao prazo de

31 ele de:e111bro de 2017, vedada a recondução dos membros, na sua totalidade para o

período subseqüente, conforme disposições legais.

Ar/. 3º - Esta Portaria entrará em l'igor na datC/ de SUC/ publicaçciv, reV(>Kwlw

us disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se

Cumpra-se